
AS George Cup
GOLF DE TERRE BLANCHE - 01.09.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PLATTS, Graham TERRE BLANCHE 8,2 26 26

2 --- DAGHER, Yann TERRE BLANCHE 1,4 25 25

3 --- MOLENDIJK, Pieter TERRE BLANCHE 5,1 25 25

4 --- KINNEY, John Paul TERRE BLANCHE 17,7 14 14

5 --- BELLO, Emmanuel ESERY GRAND GENEVE 18,7 11 11

6 --- MACINTYRE, Colin TERRE BLANCHE 22,4 9 9

7 --- MCNAUGHT, George TERRE BLANCHE 26,5 6 6

8 --- DUVAL, André TERRE BLANCHE 22,9 5 5
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROMANOVA, Elena TERRE BLANCHE 11,6 15 15

2 --- MOLENDIJK-HUBER, Ingeborg TERRE BLANCHE 17,8 7 7

3 --- ROYER, Martine 23,6 6 6

4 --- SIMONET, Florence ESERY GRAND GENEVE 40,6 2 2
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PLATTS, Graham TERRE BLANCHE 8,2 34 34

2 2 BELLO, Emmanuel ESERY GRAND GENEVE 18,7 30 30

3 3 KINNEY, John Paul TERRE BLANCHE 17,7 29 29

4 --- MOLENDIJK, Pieter TERRE BLANCHE 5,1 28 28

5 --- DAGHER, Yann TERRE BLANCHE 1,4 26 26

6 --- MCNAUGHT, George TERRE BLANCHE 26,5 25 25

7 --- MACINTYRE, Colin TERRE BLANCHE 22,4 22 22

8 --- DUVAL, André TERRE BLANCHE 22,9 22 22
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROYER, Martine 23,6 28 28

2 2 ROMANOVA, Elena TERRE BLANCHE 11,6 26 26

3 3 MOLENDIJK-HUBER, Ingeborg TERRE BLANCHE 17,8 24 24

4 --- SIMONET, Florence ESERY GRAND GENEVE 40,6 22 22
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Prix spéciaux
Description Sexe Nom du prix Commentaire Gagnant

Concours de précision
Messieurs Messieurs Trou n°8 3m56 MCNAUGHT, George
Concours de précision
Messieurs Dames Trou n°8 5m44 ROMANOVA, Elena

Concours de Drive Messieurs Messieurs Trou n°4 192m DAGHER, Yann

Concours de Drive Dames Dames Trou n°4 145m MOLENDIJK-HUBER, Ingeborg

Page 5 sur 5
01.09.2024 13:52

Total :  28 joueurs


